РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.06.2015г.                                                                                                    № 5
О назначении выборов депутатов
Совета   депутатов   в Саринском

сельском  поселении

           В соответствии со статьей 10 Закона Челябинской области  от  10.07.2006г.      №  36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области»

               Совет депутатов Саринского сельского поселения

                                     РЕШАЕТ:

         1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Саринского сельского поселения на 13.09.2015года.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
     Председатель Совета депутатов                                      И. Ф. Такиуллин